
زمینه اشتغال مولد در دولت سیزدهم فراهم می شود

 مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به اجرای طرح های 
توسعه ای در آبادان و خدمات فنی برون مرزی اشاره و آنها را زمینه ساز ایجاد اشتغال دائم 

دانست.

 مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به اجرای طرح های توسعه ای در آبادان و خدمات 
فنی برون مرزی اشاره و آنها را زمینه ساز ایجاد اشتغال دائم دانست.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان ، جلیل سالاری در آیین افتتاح طرح های توسعه ای این شرکت،
اظهار کرد: اعتبارات لازم از سوی وزارت نفت برای تکمیل فازهای ۲ و ۴ پیشبینی شده که از ابتدای سال آینده، این 

طرحها تداوم پیدا خواهند کرد و ظرفیت تولید در این پالایشگاه به ۴۵۰ هزار بشکه در روز افزایش مییابد.

وی این اقدام را زمینه ساز اشتغالزایی پایدار در پالایشگاه آبادان دانست و گفت: با بهرهبرداری از طرحهای 
توسعهای در این پالایشگاه، اشتغال دائمی ایجاد میشود.
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مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران همچنین کاهش تولید نفت کوره از ۴۵ درصد به 
۳۸ درصد و برنامه ریزی برای رساندن این میزان به کمتر از ۱۰ درصد اشاره کرد و لازمه تحقق این امر را افزایش طرح

های توسعه ای دانست.

وی افزود: با بهرهبرداری از طرحهای توسعهای در این پالایشگاه، اشتغال دائمی ایجاد میشود.

سالاری همچنین با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب در خصوص لزوم کاهش خام فروشی ادامه داد: به زودی با 
اجرای طرح تولید و سرمایه گذاری در پالایشگاههای خارج از کشور هم خام فروشی کاهش مییابد و هم مزایای 

دیگری از جمله ارسال تجهیزات تولید داخلی به کشورهای دیگر و ایجاد اشتغال برای پیمانکار و نیروهای ایرانی را به 
همراه خواهد داشت.

 وی افزود: این طرح با استفاده از ردیف و اعتبار جدا از پالایشگاههای کشور در سال ۱۴۰۳ اجرایی خواهد شد.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی تعمیر تجهیزات پالایشگاه ها در ایران و ارسال و نصب 
یک میلیون رقم کالا و تجهیزات صنعتی پالایشگاهی  در پالایشگاه های کشورهای دیگر از جمله دستاوردهای انقلاب

اسلامی برشمرد. 

سالاری در ادامه پالایشگاه آبادان را بزرگترین ظرفیت پالایشی و دارای بازرترین واحدها خواند و به ظرفیت دریایی و 
جایگاه این پالایشگاه در منطقه تاکید کرد.

وی گفت: پالایشگاه آبادان همیشه ممتاز بوده است و با اقدامات اخیر توسعه ای و با تامین خوراک صنایع پایین 
دستی زنجیره تامین را نیز تکمیل  کرده است.

معاون وزیر نفت همچنین به نقش آفرینی شرکت پالایش نفت آبادان در موسم هایی همچون اربعین حسینی، 
تامین سوخت نیروگاه ها و گذر از فصل سرما اشاره و توسعه در پالایشگاه آبادان را نوید بخش توسعه و سودآوری 

بیشتر دانست.


